
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -  

Sito: www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
 
Prot. (Vedere segnatura informatica) 

 ALL’ALBO SITO WEB ISTITUTO 
  
 
    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA  la legge 7 agosto 1990 n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa; 
VISTO  il DPR n. 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della L. 15 marzo 1997 n.59; 
VISTO  il D.I. n.129/2018 artt. 44, co 4 e 45, co 2 lett.h); 
VISTO  Programma Annuale 2021;  
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto N. 22  del   08/09/2021; 
VISTO  il progetto di “TEATRO” per l’a.s. 2021-22, inserito nel PTOF 2019/22, nell’ambito dei 
laboratori della scuola secondaria; 
CONSIDERATA  la competenza e l’esperienza in progetti scolastici di teatro, evidenziati dal CV di 
Fiorenza Montanari; 
     DETERMINA 
– Di affidare direttamente alla Dr. Fiorenza Montanari l’incarico come esperta esterna interventi di 

attività teatrali a favore delle classi della sez. D a tempo prolungato della scuola secondaria di primo 
grado di Cingoli, in date da concordare con gli Insegnanti referenti di progetto, nel corrente a.s.; 

– Di riconoscere per l’attività svolta per non meno h.60, un compenso forfettario comprensivo di 
tutte le spese di € 1.000,00 (mille euro); 

– Di liquidare il compenso per l’attività svolta entro 30 giorni dall’emissione della fattura 
elettronica, la spesa sarà impegnata sul P.2-6 “Lab. S. Secondaria – e.f. 2021; 

– Seguirà  contratto di prestazione d’opera, in caso di accettazione. 
 
 

        FIRMATO DIGITALMENTE  
                                           dal Dirigente Scolastico 

                                Dr. Emanuela Tarascio  
                                      ________________________  

     

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007166 - 04/11/2021 - A22b - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2021-11-05T10:13:49+0100
	TARASCIO EMANUELA




